
32670-2024 Page 1/16

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 32670-2024 - Výsledek

Německo – Odstraňování odpadu recyklací – Verwertung von PPK 2024/25
OJ S 12/2024 17/01/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Abfallwirtschaftsbetrieb München (AWM) - Vergabestelle 7
E-mail: vergaben.awm@muenchen.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Verwertung von PPK 2024/25
Popis: Annahme, Verwiegung, Behandlung, Verwertung von Papier/Pappe/Karton (PPK; 
Nichtverpackungen und Verpackungen) aus der Papiermonotonne, von den städtischen 
Wertstoffhöfen und von den Kunden des Containerdienstes des AWM vom 01.01.2024 bis 
31.12.2025
Identifikátor řízení: 27b55d02-cd81-4ea7-8b9a-9eebff6358f4
Předchozí oznámení: 496032-2023
Interní identifikátor: VGSt7-2023-0034
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90514000 Odstraňování odpadu recyklací

Místo plnění
Obec: München
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Země: Německo

Obecné informace
Výzva k soutěžení je ukončena
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vgv -

5. Část

Část: LOT-0001
Název: PPK, Menge 1

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/32670-2024
mailto:vergaben.awm@muenchen.de


32670-2024 Page 2/16

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Annahme, Verwiegung und stoffliche Verwertung von insgesamt ca. 18.500 t (9.250 t/a) 
Papier/Pappe/Karton (PPK; Nichtverpackungen und Verpackungen) aus der 
Papiermonotonne, von den städtischen Wertstoffhöfen und von den Kunden des 
Containerdienstes des AWM im Zeitraum vom 01.01.2024 bis 31.12.2025
Interní identifikátor: LOT-0001

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90514000 Odstraňování odpadu recyklací

Místo plnění
Obec: München
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2024
Datum konce trvání: 31/12/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 496032-2023

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Regierung von Oberbayern, Vergabekammer Südbayern
Informace o lhůtách pro přezkum: Die Unwirksamkeit des öffentlichen Auftrags kann gem. § 
135 Abs. 2 Satz 2 GWB nur innerhalb von 30 Kalendertagen nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union in einem 
Nachprüfungsverfahren geltend gemacht werden. Zu den Fristen für die Einlegung von 
Rechtsbehelfen vor Auftragsvergabe wird auf die Auftragsbekanntmachung verwiesen.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Abfallwirtschaftsbetrieb München 
(AWM) - Vergabestelle 7
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Část: LOT-0002
Název: PPK, Menge 2



32670-2024 Page 3/16

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Annahme, Verwiegung und stoffliche Verwertung von insgesamt ca. 18.500 t (9.250 t/a) 
Papier/Pappe/Karton (PPK; Nichtverpackungen und Verpackungen) aus der 
Papiermonotonne, von den städtischen Wertstoffhöfen und von den Kunden des 
Containerdienstes des AWM im Zeitraum vom 01.01.2024 bis 31.12.2025
Interní identifikátor: LOT-0002

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90514000 Odstraňování odpadu recyklací

Místo plnění
Obec: München
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2024
Datum konce trvání: 31/12/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 496032-2023

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Regierung von Oberbayern, Vergabekammer Südbayern
Informace o lhůtách pro přezkum: Die Unwirksamkeit des öffentlichen Auftrags kann gem. § 
135 Abs. 2 Satz 2 GWB nur innerhalb von 30 Kalendertagen nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union in einem 
Nachprüfungsverfahren geltend gemacht werden. Zu den Fristen für die Einlegung von 
Rechtsbehelfen vor Auftragsvergabe wird auf die Auftragsbekanntmachung verwiesen.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Abfallwirtschaftsbetrieb München 
(AWM) - Vergabestelle 7
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Část: LOT-0003
Název: PPK, Menge 3



32670-2024 Page 4/16

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Annahme, Verwiegung und stoffliche Verwertung von insgesamt ca. 18.500 t (9.250 t/a) 
Papier/Pappe/Karton (PPK; Nichtverpackungen und Verpackungen) aus der 
Papiermonotonne, von den städtischen Wertstoffhöfen und von den Kunden des 
Containerdienstes des AWM im Zeitraum vom 01.01.2024 bis 31.12.2025
Interní identifikátor: LOT-0003

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90514000 Odstraňování odpadu recyklací

Místo plnění
Obec: München
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2024
Datum konce trvání: 31/12/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 496032-2023

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Regierung von Oberbayern, Vergabekammer Südbayern
Informace o lhůtách pro přezkum: Die Unwirksamkeit des öffentlichen Auftrags kann gem. § 
135 Abs. 2 Satz 2 GWB nur innerhalb von 30 Kalendertagen nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union in einem 
Nachprüfungsverfahren geltend gemacht werden. Zu den Fristen für die Einlegung von 
Rechtsbehelfen vor Auftragsvergabe wird auf die Auftragsbekanntmachung verwiesen.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Abfallwirtschaftsbetrieb München 
(AWM) - Vergabestelle 7
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Část: LOT-0004
Název: PPK, Menge 4



32670-2024 Page 5/16

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Annahme, Verwiegung und stoffliche Verwertung von insgesamt ca. 18.500 t (9.250 t/a) 
Papier/Pappe/Karton (PPK; Nichtverpackungen und Verpackungen) aus der 
Papiermonotonne, von den städtischen Wertstoffhöfen und von den Kunden des 
Containerdienstes des AWM im Zeitraum vom 01.01.2024 bis 31.12.2025
Interní identifikátor: LOT-0004

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90514000 Odstraňování odpadu recyklací

Místo plnění
Obec: München
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2024
Datum konce trvání: 31/12/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 496032-2023

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Regierung von Oberbayern, Vergabekammer Südbayern
Informace o lhůtách pro přezkum: Die Unwirksamkeit des öffentlichen Auftrags kann gem. § 
135 Abs. 2 Satz 2 GWB nur innerhalb von 30 Kalendertagen nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union in einem 
Nachprüfungsverfahren geltend gemacht werden. Zu den Fristen für die Einlegung von 
Rechtsbehelfen vor Auftragsvergabe wird auf die Auftragsbekanntmachung verwiesen.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Abfallwirtschaftsbetrieb München 
(AWM) - Vergabestelle 7
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Část: LOT-0005
Název: PPK, Menge 5



32670-2024 Page 6/16

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Annahme, Verwiegung und stoffliche Verwertung von insgesamt ca. 18.500 t (9.250 t/a) 
Papier/Pappe/Karton (PPK; Nichtverpackungen und Verpackungen) aus der 
Papiermonotonne, von den städtischen Wertstoffhöfen und von den Kunden des 
Containerdienstes des AWM im Zeitraum vom 01.01.2024 bis 31.12.2025
Interní identifikátor: LOT-0005

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90514000 Odstraňování odpadu recyklací

Místo plnění
Obec: München
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2024
Datum konce trvání: 31/12/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 496032-2023

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Regierung von Oberbayern, Vergabekammer Südbayern
Informace o lhůtách pro přezkum: Die Unwirksamkeit des öffentlichen Auftrags kann gem. § 
135 Abs. 2 Satz 2 GWB nur innerhalb von 30 Kalendertagen nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union in einem 
Nachprüfungsverfahren geltend gemacht werden. Zu den Fristen für die Einlegung von 
Rechtsbehelfen vor Auftragsvergabe wird auf die Auftragsbekanntmachung verwiesen.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Abfallwirtschaftsbetrieb München 
(AWM) - Vergabestelle 7
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Část: LOT-0006
Název: PPK, Menge 6



32670-2024 Page 7/16

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Annahme, Verwiegung und stoffliche Verwertung von insgesamt ca. 18.500 t (9.250 t/a) 
Papier/Pappe/Karton (PPK; Nichtverpackungen und Verpackungen) aus der 
Papiermonotonne, von den städtischen Wertstoffhöfen und von den Kunden des 
Containerdienstes des AWM im Zeitraum vom 01.01.2024 bis 31.12.2025
Interní identifikátor: LOT-0006

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90514000 Odstraňování odpadu recyklací

Místo plnění
Obec: München
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2024
Datum konce trvání: 31/12/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 496032-2023

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Regierung von Oberbayern, Vergabekammer Südbayern
Informace o lhůtách pro přezkum: Die Unwirksamkeit des öffentlichen Auftrags kann gem. § 
135 Abs. 2 Satz 2 GWB nur innerhalb von 30 Kalendertagen nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union in einem 
Nachprüfungsverfahren geltend gemacht werden. Zu den Fristen für die Einlegung von 
Rechtsbehelfen vor Auftragsvergabe wird auf die Auftragsbekanntmachung verwiesen.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Abfallwirtschaftsbetrieb München 
(AWM) - Vergabestelle 7
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Část: LOT-0007
Název: PPK, Menge 7



32670-2024 Page 8/16

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Annahme, Verwiegung und stoffliche Verwertung von insgesamt ca. 18.500 t (9.250 t/a) 
Papier/Pappe/Karton (PPK; Nichtverpackungen und Verpackungen) aus der 
Papiermonotonne, von den städtischen Wertstoffhöfen und von den Kunden des 
Containerdienstes des AWM im Zeitraum vom 01.01.2024 bis 31.12.2025
Interní identifikátor: LOT-0007

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90514000 Odstraňování odpadu recyklací

Místo plnění
Obec: München
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2024
Datum konce trvání: 31/12/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 496032-2023

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Regierung von Oberbayern, Vergabekammer Südbayern
Informace o lhůtách pro přezkum: Die Unwirksamkeit des öffentlichen Auftrags kann gem. § 
135 Abs. 2 Satz 2 GWB nur innerhalb von 30 Kalendertagen nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union in einem 
Nachprüfungsverfahren geltend gemacht werden. Zu den Fristen für die Einlegung von 
Rechtsbehelfen vor Auftragsvergabe wird auf die Auftragsbekanntmachung verwiesen.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Abfallwirtschaftsbetrieb München 
(AWM) - Vergabestelle 7
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

Část: LOT-0008
Název: PPK, Menge 8



32670-2024 Page 9/16

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

Popis: Annahme, Verwiegung und stoffliche Verwertung von insgesamt ca. 18.500 t (9.250 t/a) 
Papier/Pappe/Karton (PPK; Nichtverpackungen und Verpackungen) aus der 
Papiermonotonne, von den städtischen Wertstoffhöfen und von den Kunden des 
Containerdienstes des AWM im Zeitraum vom 01.01.2024 bis 31.12.2025
Interní identifikátor: LOT-0008

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 90514000 Odstraňování odpadu recyklací

Místo plnění
Obec: München
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Země: Německo

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 01/01/2024
Datum konce trvání: 31/12/2025

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Informace o předchozích oznámeních
Identifikátor předchozího oznámení: 496032-2023

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100,00

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Regierung von Oberbayern, Vergabekammer Südbayern
Informace o lhůtách pro přezkum: Die Unwirksamkeit des öffentlichen Auftrags kann gem. § 
135 Abs. 2 Satz 2 GWB nur innerhalb von 30 Kalendertagen nach Veröffentlichung der 
Bekanntmachung der Auftragsvergabe im Amtsblatt der Europäischen Union in einem 
Nachprüfungsverfahren geltend gemacht werden. Zu den Fristen für die Einlegung von 
Rechtsbehelfen vor Auftragsvergabe wird auf die Auftragsbekanntmachung verwiesen.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Abfallwirtschaftsbetrieb München 
(AWM) - Vergabestelle 7
TED eSender: Beschaffungsamt des BMI

6. Výsledek



32670-2024 Page 10/16

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1. Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Chiemgau Recycling GmbH
Oficiální název: Chiemgau Recycling GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ano
Popis: Annahme, Verwiegung, Umschlag und Verpressen von Teilmengen, 
Transportdienstleistungen, Vermarktung (teilweise), Entsorgung Störstoffe

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Identifikátor části (výsledek): LOT-0002
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Chiemgau Recycling GmbH
Oficiální název: Chiemgau Recycling GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0002
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ano
Popis: Annahme, Verwiegung, Umschlag und Verpressen von Teilmengen, 
Transportdienstleistungen, Vermarktung (teilweise), Entsorgung Störstoffe

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 4
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3

Identifikátor části (výsledek): LOT-0003
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích



32670-2024 Page 11/16

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: ROHPROG GmbH
Oficiální název: ROHPROG GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0003
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ano
Popis: Annahme, Verwiegung, Umschlag, Transportdienstleistungen, stoffliche Verwertung, 
Entsorgung Störstoffe

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0004
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: ROHPROG GmbH
Oficiální název: ROHPROG GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0004
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ano
Popis: Annahme, Verwiegung, Umschlag, Transportdienstleistungen, stoffliche Verwertung, 
Entsorgung Störstoffe

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0005
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: ROHPROG GmbH
Oficiální název: ROHPROG GmbH
Nabídka: 



32670-2024 Page 12/16

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0005
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ano
Popis: Annahme, Verwiegung, Umschlag, Transportdienstleistungen, stoffliche Verwertung, 
Entsorgung Störstoffe

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0006
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: ROHPROG GmbH
Oficiální název: ROHPROG GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0006
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ano
Popis: Annahme, Verwiegung, Umschlag, Transportdienstleistungen, stoffliche Verwertung, 
Entsorgung Störstoffe

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0007
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: ROHPROG GmbH
Oficiální název: ROHPROG GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0007
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ano



32670-2024 Page 13/16

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

6.1.4.

Popis: Annahme, Verwiegung, Umschlag, Transportdienstleistungen, stoffliche Verwertung, 
Entsorgung Störstoffe

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

Identifikátor části (výsledek): LOT-0008
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: ALBA Wertstoffmanagement GmbH
Oficiální název: ALBA Wertstoffmanagement GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0008
Hodnota koncese: 
Subdodávky: Ano
Popis: Annahme, Verwiegung, Umschlag, Transportdienstleistungen, stoffliche Verwertung, 
Entsorgung Störstoffe

Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 2
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů – mikropodniků, malých nebo středních 
podniků
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 1

8. Organizace

ORG-7005
Oficiální název: Beschaffungsamt des BMI
Registrační číslo: 994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

mailto:esender_hub@bescha.bund.de


32670-2024 Page 14/16

8.1.

8.1.

8.1. ORG-7001
Oficiální název: Abfallwirtschaftsbetrieb München (AWM) - Vergabestelle 7
Registrační číslo: Leitweg-ID: 09162000-ZRE1000000-09
Poštovní adresa: Georg-Brauchle-Ring 29
Obec: München
PSČ: 80992
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Země: Německo
E-mail: vergaben.awm@muenchen.de
Telefon: 089 233520664
Internetová adresa: https://vergabe.muenchen.de/
Profil kupujícího: https://vergabe.muenchen.de/
Úlohy této organizace: 
Kupující
Vedoucí skupiny
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

ORG-7004
Oficiální název: Regierung von Oberbayern, Vergabekammer Südbayern
Registrační číslo: DE 811335517
Obec: München
PSČ: 80534
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Země: Německo
E-mail: vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
Telefon: +49 8921762411
Fax: +49 8921762847
Internetová adresa: https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/ueber_uns
/zentralezustaendigkeiten/vergabekammer-suedbayern/
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0001
Oficiální název: Chiemgau Recycling GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: DE 811 907 891
Poštovní adresa: Am Baumgarten 4
Obec: Raubling
PSČ: 83064
Nižší územní jednotka země (NUTS): Rosenheim, Landkreis (DE21K)
Země: Německo
E-mail: uwe.petersen@chiemgau-recycling.de
Telefon: +49 80359687610
Fax: +49 80359687699
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Rakousko
Vítěz těchto částí: LOT-0001, LOT-0002

mailto:vergaben.awm@muenchen.de
https://vergabe.muenchen.de
https://vergabe.muenchen.de
mailto:vergabekammer.suedbayern@reg-ob.bayern.de
https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/ueber_uns/zentralezustaendigkeiten/vergabekammer-suedbayern
https://www.regierung.oberbayern.bayern.de/ueber_uns/zentralezustaendigkeiten/vergabekammer-suedbayern
mailto:uwe.petersen@chiemgau-recycling.de


32670-2024 Page 15/16

8.1.

8.1. ORG-0002
Oficiální název: ROHPROG GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Malý podnik
Registrační číslo: DE157692474
Poštovní adresa: Detmoldstrasse 29
Obec: München
PSČ: 80935
Nižší územní jednotka země (NUTS): München, Kreisfreie Stadt (DE212)
Země: Německo
E-mail: c.guentner@rohprog.de
Telefon: +49 891301610
Fax: +49 8913016111
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0003, LOT-0004, LOT-0005, LOT-0006, LOT-0007

ORG-0003
Oficiální název: ALBA Wertstoffmanagement GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Velký podnik
Registrační číslo: DE254164512
Poštovní adresa: Franz-Josef-Schweitzer-Platz 1
Obec: Velten
PSČ: 16727
Nižší územní jednotka země (NUTS): Oberhavel (DE40A)
Země: Německo
E-mail: awm.ausschreibungen@alba.info
Telefon: +49 3035182483
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0008

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: a5085bc1-a7e8-4f1a-b92e-ea7726ebe0b6  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 16/01/2024 11:52:38 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 32670-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 12/2024
Datum zveřejnění: 17/01/2024

mailto:c.guentner@rohprog.de
mailto:awm.ausschreibungen@alba.info


32670-2024 Page 16/16


